

Ejendomsselskabet af 1/2-2018 ApS

Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 22 30 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Ole Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/2-2018 ApS Gilbjergvej 4 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 39 22 30 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ole Holm Karina Anja Kragh
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 156.598 kr. mod 60.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	237.073	68.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.293	-173
Resultat før skat	195.780	68.077
Skat af årets resultat	-39.182	-7.480
Årets resultat	156.598	60.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.598	60.597
Disponeret i alt	156.598	60.597

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	0
3	Investeringsjendomme	500.000	500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>660.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>660.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.228	0
	Andre tilgodehavender	0	75.000
	Tilgodehavender i alt	<u>99.228</u>	<u>75.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.835</u>	<u>6.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>179.063</u>	<u>81.670</u>
	Aktiver i alt	<u>839.063</u>	<u>581.670</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>177.269</u>	<u>20.671</u>
	Egenkapital i alt	<u>227.269</u>	<u>70.671</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	57.300	0
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>425.000</u>	<u>478.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.300</u>	<u>478.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.349	8.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.142
	Selskabsskat	39.182	7.480
	Anden gæld	<u>3.963</u>	<u>14.377</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.494</u>	<u>32.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>611.794</u>	<u>510.999</u>
	Passiver i alt	<u>839.063</u>	<u>581.670</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.293</u>	<u>173</u>
	<u>1.293</u>	<u>173</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>160.000</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Investeringsejendommene omfatter en beboelsesejendom, som er beliggende i Hejnsvig.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat til 9 % i 2022.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 49 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 227 t.kr. til 178 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forhøjes med 62 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive forhøjet fra de nuværende 227 t.kr. til 289 t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	20.671	-39.926
Årets overførte overskud eller underskud	156.598	60.597
	<u>177.269</u>	<u>20.671</u>

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	425.000	478.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>425.000</u>	<u>478.500</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>425.000</u>	 <u>478.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Ole Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Holm

Direktør

ID: dce0e02a-9c17-406b-85f6-2453cd211c3e

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 12:18:20

Underskrevet med MitID



Karina Anja Kragh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Anja Kragh

Direktør

ID: e7f8bbc2-be6c-4c57-8a61-b23f361d8a57

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 12:29:20

Underskrevet med MitID



Ole Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Holm

Dirigent

ID: dce0e02a-9c17-406b-85f6-2453cd211c3e

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 12:35:56

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 07:43:16

Underskrevet med NemID

NEM ID